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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO/ EJECUTIVO SINGULAR/ BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A VS JANETH JOHANNA GONZALEZ SAAVEDRA/ RAD 2022-000135

MARIA VICTORIA SANCHEZ GUZMAN <mvsanchez57@hotmail.com>
Vie 31/03/2023 5:01 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Cajamarca
<j01prmpalcajamarca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (221 KB)
JANETH JOHANNA GONZALEZ SAAVEDRA.pdf;

Cordial saludo, 

Señor  
JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA  

De conformidad con los lineamientos expresados en la Ley 2213 de 13 de junio de 2022, me permito
adjuntar al presente, mensaje de datos correspondiente.  
  
Atentamente,  
  
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN   
ABOGADA EXTERNA  
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
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Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA 
E.                S.                        D. 

 
 
 

Ref.   PROCESO EJECUTIVO  
          Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
          Demandado:  JANETH JOHANNA GONZALEZ SAAVEDRA 
 
RAD. Nº: 2022-000135 

 
 
 
 

MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN, identificada como aparece al pie de mi 
respectiva firma, actuando en calidad de apoderada judicial del BANCO AGRARIO S.A. 
dentro del proceso de la referencia, respetuosamente me permito ANEXAR 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 
 
 

 
 
 

Del señor Juez, atentamente, 
 

 
 
 

Atentamente,   
 
 
 
MARÍA VICTORIA SÁNCHEZ GUZMÁN 
C.C. Nº 38’232.813 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066070248826 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/05/2022 MAYO 2,18 14 14.922.281,00 151.809,34 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 14.922.281,00 334.259,09 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 14.922.281,00 347.689,15 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 14.922.281,00 361.119,20 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 14.922.281,00 379.025,94 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 14.922.281,00 395.440,45 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 14.922.281,00 411.854,96 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 30 14.922.281,00 437.222,83 

01/01/2023 ENERO 3,04 30 14.922.281,00 453.637,34 

01/02/2023 FEBRERO 3,16 28 14.922.281,00 440.107,81 

01/03/2023 MARZO 3,22 30 14.922.281,00 480.497,45 

INTERESES CORRIENTES       1.763.540,00 

INTERESES DE MORA         $    4.192.663,55  

SALDO DE LA OBLIGACION        $  20.878.484,55  
 
 

 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211999032 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/05/2022 MAYO 2,18 14 1.841.256,00 18.731,71 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 1.841.256,00 41.244,13 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 1.841.256,00 42.901,26 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 1.841.256,00 44.558,40 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 1.841.256,00 46.767,90 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 1.841.256,00 48.793,28 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 1.841.256,00 50.818,67 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 30 1.841.256,00 53.948,80 

01/01/2023 ENERO 3,04 30 1.841.256,00 55.974,18 

01/02/2023 FEBRERO 3,16 28 1.841.256,00 54.304,78 

01/03/2023 MARZO 3,22 30 1.841.256,00 59.288,44 

INTERESES DE MORA         $       517.331,56  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    2.358.587,56  
 

 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481850004764344 
 
 

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/05/2022 MAYO 2,18 14 2.491.348,00 25.345,31 

01/06/2022 JUNIO 2,24 30 2.491.348,00 55.806,20 

01/07/2022 JULIO 2,33 30 2.491.348,00 58.048,41 

01/08/2022 AGOSTO 2,42 30 2.491.348,00 60.290,62 

01/09/2022 SEPTEIMBRE 2,54 30 2.491.348,00 63.280,24 

01/10/2022 OCTUBRE 2,65 30 2.491.348,00 66.020,72 

01/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 2.491.348,00 68.761,20 

01/12/2022 DICIEMBRE 2,93 30 2.491.348,00 72.996,50 

01/01/2023 ENERO 3,04 30 2.491.348,00 75.736,98 

01/02/2023 FEBRERO 3,16 28 2.491.348,00 73.478,16 
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01/03/2023 MARZO 3,22 30 2.491.348,00 80.221,41 

INTERESES CORRIENTES       130.214,00 

INTERESES DE MORA         $       699.985,74  

SALDO DE LA OBLIGACION        $    3.321.547,74  
 
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066070248826 $    20.878.484,55 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211999032 $    2.358.587,56 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481850004764344 $    3.321.547,74 

TOTAL $ 26.558.619,85 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


